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Vizovic e

Chrastěšov

R.300

R.26

R.81

US.10

US.9

US.11

P.131

P.133

P.140

P.138

P.120

P.139

P.129

P.132

P.155

P.147

P.151

P.259

P.144

P.145

P.125

P.127

P.126P.118

P.281

P.283

P.260

P.315

P.150

P.212

P.258

P.153

P.252

P.136

P.124

P.304

P.152

P.143

P.119

P.134

P.135

P.310

Z.57

Z.25

Z.27

Z.272

Z.295

Z.65

Z.276

Z.32

Z.288

Z.292

Z.287

Z.59

Z.313

Z.250

Z.3

Z.274

Z.282

Z.115

Z.267

Z.2

Z.275

Z.63

Z.280

Z.15

Z.277

Z.5

Z.116

Z.18

Z.74Z.279

Z.73

Z.117

Z.19

Z.53

Z.22

Z.271

Z.296

Z.298

Z.254

Z.44

Z.16

Z.312

Z.309

Z.278

Z.205

Z.314

Z.87

Z.302

Z.289

Z.109
Z.121

Z.39

Z.113

Z.45

Z.301

Z.91

Z.21

Z.6

Z.294

Z.142

Z.24

Z.146

Z.204

Z.273Z.75

Z.128

Z.268

Z.158

Z.98

Z.141

Z.248

Z.105

Z.208

Z.299

Z.261

Z.297

Z.123

Z.93

Z.265

Z.130

Z.269

Z.60

Z.256

Z.58

Z.307

Z.206

Z.284

Z.82

Z.201

Z.97

Z.308

Z.92

Z.257

Z.114

Z.303

Z.251

Z.90

Z.290

Z.253

Z.203

Z.78

Z.77

Z.79

Z.89

Z.83

Z.104
Z.270

Z.183

Z.196

Z.122

Z.86

Z.264

Z.106

Z.286

Z.88

Z.96

Z.107

Z.184

Z.194

Z.149

Z.85

Z.291

Z.148

Z.255

Z.103

Z.263

K.243

K.235

K.238

K.242
K.246

K.233

K.234

K.237

K.232
K.236

K.230

K.70

K.244
K.245

K.69

K.241

K.186

K.239

K.188

K.187

K.192

K.190

K.189

K.191

K.266

K.229

K.228

K.247

ÚZEMNÍ PLÁNVIZOVICE
V ÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ
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Legenda
ře še né ú ze m í

návrhové ploc hy - zastavite lné ploc hy
návrhové ploc hy - zm ěny v krajině

parc e lní kre sba

zastavěné ú ze m í k 1.2.2023

ploc hy pro ověře ní ú ze m ní stud ií

ploc hy pře stavby
ú ze m ní re ze rvy

hranic e  katastrálníc h ú ze m íO

O

O

O

O

O

P.xx

Z .xx

K.xx

US.1

R.xx

id e ntifikátor ploc hy slože ný z povinného znaku pro kate gorii ploc h zm ěn
(Z , K, P, R) a čísla ploc hy s rozd íným  způsobe m  využití od d ěle nýc h te čkouZ .10

síd lo:
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te l./fax: + 420 577 158 529
m obil: +420 731 653 834
e m ail: zlin@ste m io.c z

Město V IZOV ICE
MĚSTSKÝ ÚŘ AD 
V IZOV ICE
Od bor Stave bní ú řad

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU V IZOV ICE PO V YDÁNÍ ZMĚNY Č. 2

DATUM:

1:5 000

ÚPLNÉ ZNĚNÍ

1

Ing. arch. V ladim ír Pok luda

22_797

říjen 2023

ČÍSLO Z AKÁZ KY :

HLAVN Í ARCHITEKT:

STUPEŇ:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:
OBSAH:

N ÁZ EV AKCE:

POŘIZ OVATEL:

OBEC:

HLAVN Í PROJEKTAN T: STEMIO, a.s. ČÍSLO PARÉ: AUTORIZ ACE:

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Správní orgán, k terý vydal 
poslední z m ěnu:

Datum  nabytí účinnosti 
poslední z m ěny:

Jm éno, příjm ení, funk ce 
a podpis oprávněné úřední 
osoby pořiz ovatele, 
otisk  úředního raz ítk a:

Zastupitelstvo m ěsta V iz ovice

Mgr. Kateřina Nečasová
referent Odboru Stavební úřad
MěÚ V iz ovice

Pořadové číslo 
poslední z m ěny: 2

Jirka_práce
Text napsaný psacím strojem
23. 11. 2023

Jirka_práce
Text napsaný psacím strojem


		2023-11-27T14:18:20+0100
	Mgr. Kateřina Nečasová a6fa76c62a67a4ce26f7eab4135a6e58ac937b66




